
 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDŽA 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF  BOSNIA AND HERZEGOVINA 

SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDŽA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

MUNICIPAL COUNCIL 

 

  

 

 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

Broj:  01-02-9479/23-7 
Ilidža, 27.12.2023.godine 
 

Na osnovu člana 10. stav 1. Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata Općine 

Ilidža(„Službene novine Kantona Sarajevo“, broj:43/23), Općinsko vijeće Ilidža na prijedlog 

Općinskog načelnika, na 25.redovnoj  sjednici održanoj dana 27.12.2023.godine,  donijelo je 

 

O D L U K U 

o stipendiranju učenika u srednjem i studenata u visokoškolskom obrazovanju koji su 
ostvarili uspjeh u prethodnoj školskoj/akademskoj godini, a imaju određeni iznos 
prihoda po članu zajedničkog domaćinstva u školskoj/akademskoj 2023/2024 godini 
 

 
Član 1. 

(Predmet Odluke) 
 

Ovom Odlukom Općinsko vijeće Ilidža na prijedlog Općinskog načelnika dodjeljuje stipendije 
učenicima srednjih škola i redovnim studentima u školskoj/akademskoj 2023/2024.godini. 
 
 

Član 2. 
(Dobitnici stipendije) 

 
Dobitnici stipendija u školskoj/akademskoj 2023/2024.godini su učenici javnih ustanova 
srednjih škola i redovni studenti javnih visokoškolskih ustanova članica Univerziteta u 
Sarajevu, redovni studenti javnih visokoškolskih ustanova koji ne postoje na Univerzitetu 
Sarajevo a nalaze se na području Bosne i Hercegovine, kao i redovni učenici privatnih 
srednjih škola i redovni studenti privatnih visokoškolskih ustanova na području Kantona 
Sarajevo koji su na osnovu ostvarenih rezultata u znanju stekli pravo na stipendiranje 
školarine u iznosu od 100%,a u školskoj/akademskoj 2023/2024.godini. 
 
 

Srednja škola I razred 
 

R/B Ime (ime roditelja) Prezime Naziv škole 

1. Bilal (Mehmed i Mahira) Husović JU Gazi Husrev-begova medresa, Sarajevo 

2. Eman (Dženan i Vildana) Lončarić JU Elektrotehnička škola za energetiku, Sarajevo 

3. Lamia (Aldin i Emina) Brkić JU Srednjoškolski centar Hadžići 

4. Kerim (Fawzi i Amira) Bukvić JU Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, 

dizajna i multimedije Ilidža 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

5. Hasiba (Mujo i Jasmina) Burić JU Srednja škola metalskih zanimanja, Sarajevo 

6. Almasa (Munever i Minela) 

Burović 

JU Srednja poslovno-komercijalna i trgovačka 

škola, Sarajevo 

7. Amin (Admir i Elma) Čaušević JU Srednja zubotehnička škola, Sarajevo 

8. Ensar (Emir i Mirela) Čaušević JU Peta gimnazija Sarajevo 

9. Nejra (Samir i Sanela) Čavčić JU Srednjoškolski centar Hadžići 

10. Inga (Mesur i Šemsudina) 

Čolaković 

JU Srednja građevinsko-geodetska škola, 

Sarajevo 

11. Denijal (Jasmin i Silvija) Fejzagić JU Srednja muzička škola, Sarajevo 

12. Kanita (Emir i Azemina) Fetić JU Srednja škola za tekstil, kožu i dizajn, 

Sarajevo 

13. Ibro (Hajrudin i Muniba) Gobeljić JU Srednja škola za saobraćaj i komunikacije, 

Sarajevo 

14. Amna (Adis i Aldijana) Gradišić JU Srednja građevinsko-geodetska škola 

Sarajevo 

15. Naida (Nermin i Šefćeta) Gudžević JU Četvrta gimnazija Ilidža 

16. Samra (Halil i Elvedina) Halilagić JU Četvrta gimnazija Ilidža 

17. Bakir (Senadin i Alija) Hasanović JU Srednja škola za okoliš i drvnidizajn, Sarajevo 

18. Ervin (Almir i Elzana) Hasanović JU Srednja mašinska tehnička škola, Sarajevo 

19. Lejla (Ibrahim i Edvada) 

Ibrahimović 

JU Srednja poslovno-komercijalna i trgovačka 

škola, Sarajevo 

20. Džeila (Đemil i Zubejda) 

Ibrahimović 

JU Četvrta gimnazija Ilidža 

21. Rijad (Admir i Alena) Jukić JU Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, 

dizajna i multimedije Ilidža 

22. Lejlla (Alen i Halima) Karamehić JU Srednja ugostiteljsko-turistička škola, 

Sarajevo 

23. Selma (Aziz i Dika) Kečo JU Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, 

dizajna i multimedije Ilidža 

24. Nanah (Eldin i Nejra) Kovačević JU Srednja ekonomska škola, Sarajevo 

25. Ema (Vahid i Medina) Kuloglija JU Srednja ekonomska škola, Sarajevo 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

26. Medina (Remzo i Hajrija) Lekić JU Srednjoškolski centar Hadžići 

27. Mustafa (Harun i Esma) Letić JU Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, 

dizajna i multimedije Ilidža 

28. Nejla (Fuad i Mevlija) Medović Katolički školski centar –Srednja medicinska 

škola, Sarajevo 

29. Benjamin (Sabit i Suada) Mekić JU Srednja mašinska tehničkaškola, Sarajevo 

30. Vahid (Ervin i Azra) Omeragić JU Elektrotehnička škola za energetiku, Sarajevo 

31. Lamija (Fazlija i Edita) Osmanlić JU Srednja medicinska škola, Sarajevo 

32. Ema (Elvir i Melisa) Palo JU Srednja medicinska škola, Sarajevo 

33. Amina (Kenan i Muamera) Poturak JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo 

34. Kadir (Jonuz i Jasmina) 

Pramenković 

JU Srednja tehnička škola grafičkihtehnologija, 

dizajna i multimedije Ilidža 

35. Lejla (Semir i Edisa) Ramić JU Četvrta gimnazija Ilidža 

36. Imran (Azelmir i Amra) Ramić JU Četvrta gimnazija Ilidža 

37. Džejla (Zekrija i Jasmina) Ramić JU Četvrta gimnazija Ilidža 

38. Semina (Rajim i Amida) Salić JU Srednja škola poljoprivrede, prehrane, 

veterine i uslužnih djelatnosti, Sarajevo 

39. Dinela (Amir i Nermana) Sultić Katolički školskicentar –Srednja medicinska 

škola, Sarajevo 

40. Sarah (Adnan i Irma) Mujkić JU Srednja elektrotehnička škola, Sarajevo 

41. Emrah (Pajazit i Semiha) 

Šabaredžović 

JU Srednja škola za saobraćaj i komunikacije, 

Sarajevo 

42. Amina (Mifto i Suada) Tarić JU Srednja škola za tekstil, kožu i dizajn, 

Sarajevo 

43. Lejla (Mahir i Medina) Tutun JU Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, 

dizajna i multimedije Ilidža 

44. Esma (Semir i Emina) Vatrić JU Četvrta gimnazija Ilidža 

45. Džejla (Haris i Belma) Velić JU Srednja poslovno-komercijalna i trgovačka 

škola, Sarajevo 

 
 

 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

 
Srednja škola II razred 

 

R/B Ime (ime roditelja) Prezime Naziv škole 

1. Lejla (Senad i Minela) Abazović JU Srednja ugostiteljsko-turistička škola, 

Sarajevo 

2. Faris (Džemail i Almira) Alap JU Srednjaškola metalskih zanimanja, Sarajevo 

3. Erna (Izedin i Hasnija) Bajramović JU Treća gimnazija, Sarajevo 

4. Nejla (Suad i Suana) Banda JU Prva gimnazija, Sarajevo 

5. Emina (Amer i Lejla) Bašić JU Četvrta gimnazija Ilidža 

6. Lamija (Nermin i Sumeja) Bašović JU Četvrta gimnazija Ilidža 

7. Harun (Memiš i Lejla) Bavčić JU Druga gimnazija, Sarajevo 

8. Samir (Damir i Mejra) Bogdanić JU Elektrotehnička škola za energetiku, Sarajevo 

9. Sandira (Sefer i Ramiza) Bunjo JU Srednja ekonomska škola, Sarajevo 

10. Eldar (Ermin i Azemina) Demir JU Srednja elektrotehnička škola, Sarajevo 

11. Naida (Čamil i Nijaza) Grošo JU Četvrta gimnazija Ilidža 

12. Džejla (Emir i Vahida) Jablan JU Škola za srednje stručno obrazovanje i radno 

osposobljavanje, Sarajevo 

13. Adin (Damir i Sanela) Jašarević JU Srednja zubotehnička škola, Sarajevo 

14. Lajla (Mirsad i Armela) Kahvić JU Srednja medicinska škola Sarajevo 

15. Andrea (Željko i Sandra) Dilber Katolički školski centar-Opća-realnagimnazija, 

Sarajevo 

16. Harun (Hajrudin i Sehija) Karić JU Srednjatehnička škola grafičkih tehnologija, 

dizajna i multimedije Ilidža 

17. Edi (Sejad i Indira) Kolar JU Peta gimnazija, Sarajevo 

18. Lamija (Dino i Amela) Krupalija JU Treća gimnazija, Sarajevo 

19. Mervana (Mervan i Dženana) Kuč JU Srednjoškolski centarHadžići 

20. Samin (Samir i Vahdeta) Kurtović JU Srednja ugostiteljsko - turistička škola, 

Sarajevo 

21. Kanita (Aladin i Selma) Ledinić JU Četvrta gimnazija Ilidža 

22. Merjem (Nihad i Ajsela) Lindov JU Srednja ekonomska škola, Sarajevo 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

23. Ajna (Mirsad i Azra) Đip JU Srednja ekonomska škola, Sarajevo 

24. Imran (Irfan i Jasmina) Bolukbaši JU Srednjatehnička škola grafičkihtehnologija, 

dizajna i multimedije Ilidža 

25. Ajla (Amir i Hava) Mustafić JU Srednjatehnička škola grafičkihtehnologija, 

dizajna i multimedije Ilidža 

26. Šejla (Edin i Senida) Numanović JU Srednjaekonomska škola, Sarajevo 

27. Eldin (Suvad i Fatima) Paleta JU Četvrta gimnazija Ilidža 

28. Šejla (Elvir i Hidajeta) Pamuk JU Srednjaekonomska škola, Sarajevo 

29. Nejla (Kemal i Adisa) Pandža JU Srednja škola poljoprivrede, prehrane, 

veterine i uslužnih djelatnosti, Sarajevo 

30. Ilda (Hasan i Razija) Pendić JU Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, 

dizajna i multimedije Ilidža 

31. Šejla (Izo i Amra) Ploskić JU Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, 

dizajna i multimedije Ilidža 

32. Bilal (Arman i Mirnesa) Priliplija JU Četvrta gimnazija Ilidža 

33. Taida (Adnan i Hava) Ragipović JU Četvrta gimnazija Ilidža 

34. Amer (Džemal i Aida) Rastoder JU Srednja poslovno-komercijalna i trgovačka 

škola, Sarajevo 

35. Imran (Samir i Benisa) Avdić JU Srednja elektrotehnička škola, Sarajevo 

36. Ajsela (Rafet i Ernada) Spahić JU Četvrta gimnazija Ilidža 

37. Bilal (Ismet i Semija) Suljkić Srednja mašinskatehnička škola, Sarajevo 

38. Farah (Senad i Ramiza) Šehović JU Prva bošnjačka gimnazija, Sarajevo 

39. Kenan (Rasim i Nezira) Šljivo JU Srednja škola za saobraćaj i komunikacije, 

Sarajevo 

40. Benjamin (Admir i Arnela) 

Tabaković 

JU Srednja ekonomska škola, Sarajevo 

41. Medina (Sadik i Esmira) Turković JU Gazi Husrev-begovamedresa, Sarajevo 

 
 
 
 
 
 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

Srednja škola III razred 
 

R/B Ime (ime roditelja) Prezime Naziv škole 

1. Sarah (Jamin i Esmije) Sinani JU Srednja ekonomska škola, Sarajevo 

2. Amila (Rahman i Fatima) Aljović JU Gazi Husrev-begova medresa, Sarajevo 

3. Edis (Zijad i Enisa) Baberović JU Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, 

dizajna i multimedije Ilidža 

4. Samed (Sabahudin i Altijana) 

Badžić 

JU Srednj atehnička škola grafičkih tehnologija, 

dizajna i multimedije Ilidža 

5. Anela (Muradif i Almira) Bećarević JU srednja medicinska škola–Jezero Sarajevo 

6. Safeta (Safet i Zehreta) Begić JU Srednjoškolski centarHadžići 

7. Danira (Mujo i Emra) Bukva JU Srednja zubotehnička škola Sarajevo 

8. Elzina (Munever i Minela) Burović JU Srednjaposlovno-komercijalna i trgovačka 

škola, Sarajevo 

9. Nedim (Edib i Senada) Dorić JU Srednja elektrotehnička škola, Sarajevo 

10. Eldina (Elvedin i Aida) Golubić JU Srednja škola poljoprivrede, prehrane, 

veterine i uslužnih djelatnosti, Sarajevo 

11. Berin (Faruk i Belma) 

Hadžimuratović 

JU Treća gimnazija, Sarajevo 

12. Amina (Mujo i Amela) Hajdarević JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo 

13. Hana (Senad i Alma) Hamidović JU Srednja ekonomska škola, Sarajevo 

14. Džejna (Elmedin i Almedina) 

Hodžić 

JU Srednja zubotehnička škola Sarajevo 

15. Nejra (Admir i Fazila) Hodžić JU Prva bošnjačka gimnazija Sarajevo 

16. Samira (Samir i Senada) Hozić JU Srednja medicinska škola Sarajevo 

17. Hana (Elvir i Mirveta) Hukara JU Srednja škola poljoprivrede, prehrane, 

veterine i uslužnih djelatnosti, Sarajevo 

18. Hamza (Elvir i Samira) Husić JU Srednja mašinska tehnička škola, Sarajevo 

19. Vahdet (Ibro i Damira) Ibrahimović JU Srednja medicinska škola Sarajevo 

20. Amina (Muhamed i Mersiha) 

Kabaši 

JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

21. Adna (Adis i Senida) Kahriman JU Srednja medicinska škola Sarajevo 

22. Selma (Omer i Maja) Krupalija JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo 

23. Melisa (Omer i Larisa) Kurtalija JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo 

24. Hanna (Đenan i Mediha) Zulić Katolički školskicentar –Srednja medicinska 

škola, Sarajevo 

25. Sara (Đenan i Mediha) Zulić Katolički školskicentar –Srednjamedicinska 

škola, Sarajevo 

26. Eldin (Nedžad i Zehra) Mahmutović JU Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, 

dizajna i multimedije Ilidža 

27. Tajla (Aldino i Alisa) Zec JU Četvrta gimnazija Ilidža 

28. Mersiha (Sabahudin i Selvedina) 

Mučić 

JU Srednja ekonomska škola, Sarajevo 

29. Dženana (Kadrija i Kimeta) Mujović JU Srednja zubotehnička škola, Sarajevo 

30. Merjem (Ahmed i Amela) Omeragić JU Srednja škola metalskihzanimanja, Sarajevo 

31. Ismail (Adnan i Zuhreta) Pašić JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo 

32. Alma (Sead i Sabaheta) Rastoder JU Srednja škola poljoprivrede, prehrane, 

veterine i uslužnih djelatnosti, Sarajevo 

33. Suljo (Rajim i Amida) Salić JU Srednja zubotehnička škola, Sarajevo 

34. Džana (Džemal i Aida) Rastoder JU Peta gimnazija, Sarajevo 

35. Lejla (Armin i Dženita) Sadžak JU Srednjamedicinska škola Sarajevo 

36. Tarik (Amer i Nermina) Šahman JU Četvrtagimnazija Ilidža 

37. Emina (Sadik i Amira) Škrijelj JU Centar za slušnu i govornu rehabilitaciju – 

Srednja tehnička škola, Sarajevo 

38. Amna (Suvad i MIhreta) Šutrović JU Srednja škola poljoprivrede, prehrane, 

veterine i uslužnih djelatnosti, Sarajevo 

39. Amar (Amir i Aida) Tahirović JU Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, 

dizajna i multimedije Ilidža 

40. Erna (Raif i Sanela) Opačin JU Srednja medicinska škola Sarajevo 

41. Minela (Muhidin i Samira) Tufekčić JU Srednja škola poljoprivrede, prehrane, 

veterine i uslužnih djelatnosti, Sarajevo 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

42. Dalila (Adis i Elma) Veladžić JU Treća gimnazija, Sarajevo 

43. Azra (Vahidin i Azemina) Zahirović JU Srednjoškolski centarHadžići 

 
 

Srednja škola IV razred 
 

R/B Ime (ime roditelja) Prezime Naziv škole 

1. Džan (Emir i Jasmina) Adžamija JU Srednjoškolski centarHadžići 

2. Hamza (Mersid i Fatima) 

Bajraktarević 

JU Srednja škola za okoliš i drvnidizajn, 

Sarajevo 

3. Almir (Fadil i Mina) Bjelak JU Četvrta gimnazija Ilidža 

4. Almira (Sefer i Ramiza) Bunjo JU Srednja škola poljoprivrede, prehrane, 

veterine i uslužnih djelatnosti, Sarajevo 

5. Sarah (Elvir i Samela) Đuderija JU Srednja ekonomska škola, Sarajevo 

6. Ilma (Rifet i Rasema) Čoko JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo 

7. Benjamin (Mensur i Šemsudina) 

Čolaković 

JU Srednja ekonomska škola, Sarajevo 

8. Amel (Ibrahim i Behija) Ćatović JU Četvrta gimnazija Ilidža 

9. Admir (Husnija i Delila) Delić JU Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, 

dizajna i multimedije Ilidža 

10. Anida (Enis i Fatima) Demir JU Srednja ekonomska škola, Sarajevo 

11. Ermin (Nermin i Kristina) Džeko JU Srednja elektrotehnička škola Sarajevo 

12. Šemsida (Ejup i Ajka) Fehratović JU Srednja mašinskate hničkaškola, Sarajevo 

13. Amir (Esad i Kadira) Hadrović JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo 

14. Lamija (Elmedin i Almedina) 

Hodžić 

JU Srednja medicinska škola Sarajevo 

15. Faris (Fadil i Sanela) Hukić JU Srednja škola za saobraćaj i komunikacije, 

Sarajevo 

16. Arnes (Rahim i Hajrija) Husović JU Četvrta gimnazija Ilidža 

17. Naida (Suljo i Fahra) Ibričić JU Srednja medicinska škola Sarajevo 

18. Hanadi (Adnan i Melisa) Kavazović JU Srednja škola metalskih zanimanja, Sarajevo 

19. Amer (Vahidin i Edina) Kovač JU Srednja elektrotehnička škola Sarajevo 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

20. Benjamin (Mervan i Dženana) Kuč JU Elektrotehnička škola za energetiku, 

Sarajevo 

21. Amar (Ago i Ajka) Kunić JU Četvrta gimnazija Ilidža 

22. Amina (Dino i Azemina) Lokvančić JU Srednja zubotehnička škola, Sarajevo 

23. Ajla (Mirsad i Azra) Đip JU Srednja ekonomska škola, Sarajevo 

24. Amar (Fazlija i Edita) Osmanlić JU Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, 

dizajna i multimedije Ilidža 

25. Merhunisa (Sabit i Safa) Pleh JU Srednja škola poljoprivrede, prehrane, 

veterine i uslužnih djelatnosti, Sarajevo 

26. Selma (Almir i Mirela) Poturović JU Peta gimnazija, Sarajevo 

27. Rijalda (Adnan i Hava) Ragipović JU Srednja medicinska škola Sarajevo 

28. Nejra (Elmin i Belma) 

Mulaosmanović 

JU Srednja zubotehnička škola, Sarajevo 

29. Ena (Muzafer i Halida) 

Ramdedović 

JU Srednja zubotehnička škola, Sarajevo 

30. Rijalda (Zekrija i Jasmina) Ramić JU Srednja medicinska škola Sarajevo 

31. Erdin (Muhamed i Elvira) Sadikaj JU Srednja tehnička škola grafičkih tehnologija, 

dizajna i multimedije Ilidža 

32. Emina (Semir i Elvira) Salčin JU Srednja škola za tekstil, kožu i dizajn, 

Sarajevo 

33. Nejla (Salmir i Mersiha) Salihović JU Srednja škola poljoprivrede, prehrane, 

veterine i uslužnih djelatnosti, Sarajevo 

34. Sanita (Osman i Sanela) Spahović JU Srednja ekonomska škola, Sarajevo 

35. Ajla (Almir i Nihada) Ajanović JU Srednja škola poljoprivrede, prehrane, 

veterine i uslužnih djelatnosti, Sarajevo 

36. Ranija (Ismir i Halida) Suljkić JU Gazi Husrev-begova medresa, Sarajevo 

37. Nihada (Nurif I Izeta) Šabotić JU Srednja medicinska škola Sarajevo 

38. Ilhana (Ramo i Fikreta) Šabotić JU Srednja škola poljoprivrede, prehrane, 

veterine i uslužnih djelatnosti, Sarajevo 

39. Tajda (Hajran i Nermina) Škrijelj JU Srednja zubotehnička škola, Sarajevo 

40. Iman (Bismir i Arabela) Šuman JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

41. Humejd (Sadik i Esmira) Turković JU Srednja mašinska tehnička škola, Sarajevo 

42. Amina (Mirsad i Jasminka) 

Zametica 

JU Srednja ekonomska škola, Sarajevo 

 
 

Fakultet I godina 
 

R/B Ime (ime roditelja) Prezime Naziv visokoškolske ustanove 

1. Hazreta (Adem i Amela) 

Aganbegović 

Filozofski fakultet Sarajevo 

2. Ahmed (Amer i Lejla) Bašić Filozofski fakultet Sarajevo 

3. Merima (Ferid i Mirsada) Bašić Fakultet za kriminalistiku, kriminologiju i sigurnosne 

studijeSarajevo 

4. Arja (Sead i Sulfeta) Joldo Medicinski fakultet Sarajevo 

5. Sajra (Edin i Nizama) Dedić Pravni fakultet Sarajevo 

6. Adna (Mirsad i Jasminka) 

Durmo 

Ekonomski fakultet Sarajevo 

7. Faris (Elvis i Edita) Džehović Elektrotehnički fakultetu Sarajevu 

8. Anisa (Kasim i Samela) 

Hamidović 

Filozofski fakultet Sarajevo 

9. Benjamin (Rafet i Hafka) Hasić Mašinski fakultet u Sarajevu 

10. Melisa (Damir i Sanela) 

Jašarević 

Filozofski fakultet Sarajevo 

11. Zakir (Zaim i Azra) Kešmer Fakultet za kriminalistiku, kriminologiju i sigurnosne 

studijeSarajevo 

12. Ajla (Ahmet i Zenifa) Kolašinac Ekonomski fakultet Sarajevo 

13. Adna (Nail i Begija) Kurtagić Fakultet zdravstvenih studija u Sarajevu 

14. Šejla (Samir i Vahdeta) 

Kurtović 

Filozofsk ifakultet Sarajevo 

15. Sumeja (Zijad i Ahmedina) 

Nukić 

Arhitektonski fakultet Sarajevo 

16. Amila (Sadmin i Sanela) 

Osmanović 

Arhitektonski fakultet Sarajevo 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

17. Emir (Kenan i Muamera) 

Poturak 

Univerzitet “DžemalBijedić” u Mostaru – Fakultet 

informacijskih tehnologija 

18. Ivana (Goran i Biljana) Pržulj Fakultet političkihnauka Sarajevo 

19. Filip (Zoran i Marinka) Suton Univerzitet “DžemalBijedić” u Mostaru – Fakultet 

informacijskih tehnologija 

20. Arnela (Almir i Mirela) Tatarin Fakultet za saobraćaj i komunikacije Sarajevo 

21. Sulejman (Mustafa i Mersiha) 

Vlahovljak 

Pravni fakultet Sarajevo  

 
 

Fakultet II godina 
 

R/B Ime (ime roditelja) Prezime Naziv visokoškolske ustanove 

1. Muhamed (Samir i Nedžiba) 

Alihodžić 

Prirodno-matematički fakultet Sarajevo 

2. Vernes (Bedrudin i Sabiha) 

Bećirović 

Poljoprivredno-prehrambeni fakultet Sarajevo 

3. Erna (Jusuf i Meliha) Bubić Arhitektonski fakultet Sarajevo 

4. Dženita (Esad i Kadira) 

Hadrović 

Farmaceutski fakultet Sarajevo 

5. Emina (Nusret i Emira) 

Hasanbašić 

Pravni fakultet Sarajevo 

6. Adina (Esad i Emina) Kačar Fakultet za saobraćaj i komunikacije Sarajevo 

7. Nermina (Hajrudin i Ramiza) 

Kiverić 

Pedagoški fakultet Sarajevo 

8. Imran (Fuad i Mevlija) 

Medović 

Farmaceutski fakultet Sarajevo 

9. Vildana (Hamdo i Avdijana) 

Mulaosmanović 

Filozofski fakultet Sarajevo 

10. Enid (Edin i Sanela) Ramić Filozofski fakultet Sarajevo 

11. Ajša (Sead i Minela) 

Selmanović 

Fakultet za saobraćaj i komunikacije Sarajevo 

12. Ivona (Zvonko i Dragica) 

Stanić 

Filozofski fakultet Sarajevo 

 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

Fakultet III godina 
 

R/B Ime (ime roditelja) Prezime Naziv visokoškolske ustanove 

1. Adna (Adis i Šejla) Kahvić Fakultet za kriminalistiku, kriminologiju i sigurnosne 

studijeSarajevo 

2. Medina (Fikret i Alma) 

Hasanović 

Fakultet za kriminalistiku, kriminologiju i sigurnosne 

studije Sarajevo 

3.  Avdo (Dževad i Nura) Klipo Filozofski fakultet Sarajevo 

4. Berina (Sabit i Suada) Mekić Farmaceutski fakultet Sarajevo 

5. Anela (Fadil i Sanja) Mutilović Elektrotehnički fakultetu Sarajevu 

6. Ena (Enver i Adisa) Sarajčić Fakultet zdravstvenih studija u Sarajevu 

7. Naida (Alija i Elvedina) Šehić Fakultet za saobraćaj i komunikacije Sarajevo 

8. Amina (Dženan i Đenita) 

Zuberović 

Poljoprivredno-prehrambeni fakultet Sarajevo 

 
Fakultet IV godina 

 

R/B Ime (ime roditelja) Prezime Naziv visokoškolske ustanove 

1. Armin (Zijad i Amira) Hasečić Prirodno-matematički fakultet Sarajevo 

2. Selma (Ahmet i Zenifa) 

Kolašinac 

Farmaceutski fakultet Sarajevo 

 
Fakultet V godina 

 

R/B Ime (ime roditelja) Prezime Naziv visokoškolske ustanove 

1. Amina (Esad i Mediha) 

Andelija 

Mašinski fakultet u Sarajevu 

2. Ines (Mirsad i Jasmina) 

Fetahović 

Mašinski fakultet u Sarajevu 

3. Irma (Azim i Indira) Hasković Filozofski fakultet Sarajevo 

4. Elma (Mirsad i Nermina) 

Mušanović 

Fakultet za kriminalistiku, kriminologiju i sigurnosne 

studije Sarajevo 

5. Tarik (Zaim i Hadija) 

Sinanović 

Fakultet islamskih nauka u Sarajevu 

6. Belma (Bedro i Muradija) 

Trtovac 

Pravni fakultet Sarajevo 

mailto:vijece@opcinailidza.ba


 

 
Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH,  tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,                   

centrala 775-600,  www.opcinailidza.ba,  E-mail: vijece@opcinailidza.ba 

 
Član 3. 

(Visina i period isplate stipendije) 
 

Visina mjesečne stipendije za učenike je 143,00KM (stotinučetrdesettri i 00/100KM), a za  
studente 192,00KM (stotinudevedesetdva i 00/100KM). 
Stipendije se dodjeljuju za jednu školsku/akademsku godinu i isplaćivat će se 10 (deset) 
mjeseci. 
Sredstva dodijeljena stipendijom se ne vraćaju.    
 

Član 4. 
(Ugovor o stipendiranju) 

 
Dobitnici stipendije iz člana 2. ove Odluke potpisuju ugovor o stipendiranju.  
Ugovor o stipendiranju potpisuje roditelj/staratelj učenika, učenik ili student i Općinski 
načelnik u ime Općine Ilidža. 
 

Član 5. 
(Objava)  

 
Ova Odluka bit će objavljena na zvaničnoj web straniciOpćine Ilidža i u "Službenim novinama 

Kantona Sarajevo". 

Prijavljeni kandidati o rezultatima izbora će biti obavješteni putemz vanične web stranice 

Općine Ilidža. 

Član 6. 
(Pravni lijek) 

 
Ova Odluka je konačna i kandidati nemaju pravo prigovora ali mogu pokrenuti upravni spor. 
 
 
                                                                                            PREDSJEDAVAJUĆI 

 
                                      Tarik Stambolić, magistar poslovnog prava 
         
 
Dostavljeno: 
 

1. Općinskom načelniku 
2. Služba za socijalna pitanja, zdravstvo, 

izbjeglice i raseljena lica 
3. Kabinet Općinskog načelnika  
4. Služba za finansije 
5. Za objavu "SNKS-a" 
6. Evidencija 
7. a/a 

 
 
 
 
 

mailto:vijece@opcinailidza.ba

